

## 9.1.09

**Suomen Allergologi- ja Immunologiyhdistys**  
**Föreningen för Allergologi och Immunologi i Finland**

## **Toimintasuunnitelma vuodelle 2009**

Vuosi 2009 on yhdistyksen 63. toimintavuosi. Suomen Allergologi- ja Immunologiyhdistyksen (SAIY) pääasiallinen toiminta on jatko- ja täydennyskoulutustilaisuuksien järjestäminen. Yhdistys seuraa aktiivisesti ja pyrkii tukemaan allergologian osaamista ja koulutusta Suomessa ja Euroopan alueella.

Yhdistyksen jäsenmaksu on 20 € ja siitä ovat vapautettuja kunniajäsenet ja 65-vuotta täyttäneet jäsenet.

Toimintavuoden aikana lähetetään jäsenkirjeitä tarpeen mukaan. Tietoa yhdistyksen toiminnasta jaetaan jäsenistölle yhdistyksen kotisivuilla ([www.terveysportti.fi/SAIY](http://www.terveysportti.fi/SAIY)). Sivuja ylläpitää Outi Kortekangas-Savolainen.

EAACI:lle, EAACI-CME:lle ja WAO-IAACI:lle lähetetään pyynnöstä tietoja yhdistyksen toiminnasta ja koulutustilaisuuksista sekä hallituksen jäsenten yhteystiedot.

Yhdistys antaa pyydettyä lausuntoja ja asettaa tarvittaessa toimikuntia. Yhdistyksen arkisto on Iho- ja Allergiasairaalassa Helsingissä.

### **Yhdistyksellä on seuraavat toimikunnat:**

Apurahatoimikunta

Talousvaliokunta

Allergologian koulutusvaliokunta

Pediatriksen allergologian koulutusvaliokunta

Hallitus nimeää edustajat toimikuntiin.

### **Kansainvälinen toiminta**

Yhdistys osallistuu kansainvälisten järjestöjen toimintaan edustajiensa välityksellä: NFA, Nordisk Förening för Allergologi: SAIY; puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja, varajäsenenä sihteeri.

WAO-IAACI, World Allergy Organization ja EAACI, European Academy of Allergology and Immunology: SAIY:n puheenjohtaja, varajäsenenä varapuheenjohtaja tai sihteeri.

UEMS, Union Europeenne des Medecens Specialistes (Euroopan erikoislääkäriliitto): Mikael Kuitunen (Erkka Valovirta ilm. lopettavansa) ja Maija Hytönen.

## **Kokoukset ja koulutustilaisuudet**

Vuosikokous pidetään Kansallismuseossa 19.3.09. Aiheena on mikrobit ja allergia.

Syyskokous järjestetään 29.10.09.

SAIY osallistuu NFA:n toimintaan vuoden 2009 aikana.

## **Apurahat tieteellisen toiminnan tukemiseksi**

Jatkokoulutus- ja stipendirahastosta jaetaan vuonna 2010 tutkimusapurahoja 20 000 €

## **Muut toiminta**

SAIY:n hallituksen nimeämä työryhmä, Mikael Kuitunen, Maritta Kilpeläinen, Antti Lauerma ja Elina Toskala-Hannikainen laativat ehdotuksen uudeksi Käypä hoito – suositukseksi “Allergiatestauksen Käypä hoito”.

WAO:n symposium joulukuussa Buenos Airesissa (Haahtela, Valovirta, Vaarala, Toskala, Savolainen).